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AÇILDI!

GAZİANTEP’TE 
ÇOCUKLARIN DA MÜZESİ VAR! 

Türkiye’de ‘Çocuk Dostu’ tek kent olan Gaziantep, müzecilik alanındaki başarısı ile bu unvanını 
bir araya getirdi. Büyükşehir Belediyesi ile Sanatçı Sunay Akın’ın ortak çalışmasıyla yürütülen 
proje sonucunda Gaziantep, ‘Oyun ve Oyuncak Müzesi’ne kavuştu. Pek çok nadide oyuncak, 
yalnızca bugünün çocuklarını değil; keşfetme heyecanını taşıyan her yaştan ziyaretçiyi bekliyor! 
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Gaziantep’in Geleceği

Çocuklarımız
Gaziantep Büyükşehir 

Belediyesi tarafından tarihi 
Bey Mahallesi’ndeki eski bir Antep 

evinin restore edilmesiyle hazırlanan ve 
Türkiye’nin 4. Oyuncak Müzesi olan ‘Gaziantep 

Oyun ve Oyuncak Müzesi’ düzenlenen törenle açıldı. 
Törene; Gaziantep Valisi Erdal Ata, Kültür Bakanlığı Müsteşarı 

Özgür Özarslan, Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Asım Güzelbey, 
Şahinbey ve Şehitkamil Kaymakamları, Büyükşehir Belediyesi yetkilileri ile 

çok sayıda çocuk ve aileleri katıldı. Açılışın ardından kendilerine dağıtılan renkli 
şekerleri, balon ve oyuncakları almak için yarışan minikler, aileleri ile keyifli anlar geçirdi. 

Müzede yer alan her bölümü ve buradaki oyuncakları dikkatle inceleyen çocuklar; böyle bir 
müzeye kavuşmuş olmaktan mutluluk duyduklarını dile getirdiler.

Oyuncak Müzesi’ni
Keşfetmeye
Hazır Mısınız? 

 Masalsı bir dünyanın kapılarını aralayan Gaziantep Oyun ve Oyuncak Müzesi, Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün de nüfusa kayıtlı olduğu Bey Mahallesi’nde yer alan, 3 katlı eski bir 
Antep evinden oluşmaktadır. Restorasyon sırasında ortaya çıkartılan iki katlı tarihi mağaraya da 
ev sahipliği yapan müzede, 1700-1970 tarihleri arasında yapılmış 591 oyuncak yer alıyor. Bebek 
Evleri, Çizgi Film Kahramanları ve daha birçok oyuncağı bünyesinde bulunduran müze, her 
yaştan ziyaretçi için kapılarını açıyor. 

 Tarih ile özdeşleşen bina içersinde hizmet veren müze, yalnızca oyuncaklarıyla değil; 
nostaljik dokusu ve tesisleriyle, bir dinlenme alanı olarak da faaliyet göstermektedir. Müzenin 
tarihi avlusunda, çay ve kahvenizi yudumlayabilir ve bu eşsiz mekanda, günün yorgunluğunu 
üzerinizden atabilirsiniz. Oyuncak Müzesi’nden içeriye adımınızı attığınız ilk andan itibaren 
de; her odada farklı bir macera yaşayacak ve çocukluk dostlarınızla karşılaşacaksınız. Evcilik 
oynadığınız bebeğiniz, kurşun askerleriniz, metal arabalarınız; kısacası tüm çocukluk anılarınızla 
yeniden buluşacaksınız. 
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Oyuncak Müzesi
Dünyaya Hizmet Verecek! 

“

“

“

“

   Gaziantep’e yeni bir müze daha kazandırdık. Burayı aldığımızda ilk olarak, binayı restore 
ettik. Bu çalışmaları yaparken de, binanın altında yer alan iki katlı bir mağarayla karşılaştık. 
Dolayısıyla Oyuncak Müzesi, pek çok tarihi bir arada barındırıyor. Bu müzeye gelen ziyaretçiler, 
100 sene önceki çocukların nelerle oynadıklarını; insanların nasıl yaşadıklarını öğrenecekler. 
Burada büyük emekleri olan değerli sanat adamı Sunay Akın’a teşekkürlerimi sunuyorum. 
Oyuncak Müzesi sadece Gaziantep’e değil; tüm dünyaya hizmet verecek.  

    Burada, çok başarılı bir restorasyon yapıldı. Biz de her odayı, Sahne Tasarımcısı Ayhan 
Doğan ile birlikte, oyun içinde bir mekan olarak tasarladık. Bütün dünya çocuklarının heykellerini 
yapıp; onları, evin altındaki mağarada bir araya getirdik. Buraya gelenler, çocukların her 
coğrafyada aynı olduklarını görecek; farklı kültürlerini öğrenecekler. Ben sadece, bu müzenin 
açılması için köprü oldum. İnsanlığa vesile olan bu eseri Asım Bey yaptı. Şu anda, dünyanın 
önde gelen müzelerinden biri olduğunu söyleyebilirim.

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Asım Güzelbey:

TRT Çocuk Kanalı’ndan canlı yayınlanan programda konuşan Gaziantep 
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Asım Güzelbey ile Sanatçı Sunay Akın, 

müzenin ortaya çıkış sürecini anlattı.  ‘Avrupa’nın En Seçkin Oyuncak Müzesi’ 
olarak adlandırdıkları Gaziantep Oyun ve Oyuncak Müzesi’nin, Avrupa’daki 

En İyi 15. Müze olacağını ifade eden Güzelbey ve Akın, içindeki çocuğu 
keşfetmeleri için herkesi müzeye davet etti. 

Sanatçı Sunay Akın:  
Ziyaret Gün ve Saatleri:

Giriş: 

Haftanın 7 Günü, 08:30-17:30

Ücretsiz

İletişim: 

Adres: 

0 (342) 211 1200/1305 (Kültür Müdürlüğü)
Bey Mahallesi
Hasan Süzer Etnografya Müzesi Bitişiği
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‘Kültür Yolu’na Jüri Özel Ödülü GAZİANTEP’E BÜYÜK ONUR!

Biliyor Musunuz?

Kültür Yolu ProjesiBir Başarı Öyküsü:

 Müzeleri, kültürel faaliyetleri, kent projeleri ve sanayi atılımları ile pek çok ödül kazanan 
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, şimdi de Başbakanlık ‘Jüri Özel Ödülü’nün sahibi oldu. 
Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımları ve AK Parti Ankara Genel Merkezi Yerel 
Yönetimler Başkanlığı ev sahipliğinde gerçekleşen  “Yaşanabilir ve Estetik Şehirler” konulu 4. 
Yerel Yönetimler Sempozyumu’nda Başkan Güzelbey, ödülünü Başbakan Yardımcısı Bekir 
Bozdağ’ın elinden aldı. Törende konuşan Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Asım 
Güzelbey, projenin uygulama aşamalarını katılımcılar ile paylaştı ve katkısı olan herkese 
şükranlarını sundu. 

     Kültür Yolu Projesi; şehirlerde doğal çevrenin korunması, 
erişilebilirlik, sosyal ve kültürel hayatın canlandırılması, fiziki yapının iyileştirilmesi, ekonominin 
güçlendirilmesi, proje ve örnek uygulamaların tanıtılması ile yaygınlaştırılması, kriterlerini 
taşıyarak ‘Jüri Özel Ödülü’ne layık görüldü.

 2003 yılında uygulanmaya başlanan projeyle, 
Gaziantep Kalesi’nden başlayan ve yine burada son bulan 
5,5 kilometrelik güzergah üzerinde yer alan 10 cami, 1 kale, 
2 kilise, 1 havra, çok sayıda han ve hamamın restorasyonu 
tamamlandı. 

 Yapıların tamamı tek tip boyandı; çatı, kepenk ve 
tabelalar düzenlendi. Yollarda yeşil alanlar ve yaya geçitleri 
yapıldı. Uzman ekiplerle başlayan çalışmalar, Mütercim 
Asım ve Gaziler Caddeleri’nden, Bey Mahallesi’ne uzanan 
bir bağlantı kurulmasıyla, 13,5 kilometrelik alana yayıldı. 
Projeye Bakırcılar Çarşısı da dahil edilerek; sağlıklaştırma 
çalışmaları yapıldı ve bakırcılık mesleği yeniden Gaziantep’e 
kazandırıldı.

 Proje sonunda ‘Kültür Yolu‘ aksı üzerindeki Gaziantep 
Kalesi, Mevlevihane, cami, kilise, havra, mescit, türbe, 
han, hamam, çeşme, mektep, kolej, hastane, bedesten, 
kahvehane, çarşı, hastane ve çok sayıda sivil mimarlık 
örneği yapıların restorasyonu tamamlandı.

Başbakan Yardımcısı 
Bekir Bozdoğan

Büyükşehir Belediye Başkanı
Dr. Asım Güzelbey

Kültür Yolu Projesi’nden

Satırbaşları: 

Tüm çalışmalar, Gaziantep’in kendi ekonomisi ile finanse edildi

Toplamda 13,5 kilometrelik bir alanda düzenlemeler yapıldı

Bakırcılar Çarşısı’ndaki 10 sokakta çalışmalar yapıldı ve 380 dükkan restore edildi

6,65 kilometrelik bir alanda; yol, kaldırım, alt yapı çalışmaları gerçekleştirildi

1.100 dükkanın cephesi, geleneksel vitrin geleneğine uygun olarak restore edildi

550 evin cephesinde düzenleme yapıldı 

Kültür Yolu, hem turizm; hem de ticaret merkezi haline getirildi

1 Mevlevihane
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GAZİANTEP ‘ÇÖZÜM’ İÇİN KARARLI
 

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Asım Güzelbey, Kanal A’nın  “Çözüm 

İçin Sen de Konuş” adlı programına konuk 
oldu. ‘Çözüm Süreci’ hakkında önemli 

değerlendirmelerde bulunan Güzelbey; 
‘Gaziantep’in, barışın sağlanmasını isteyen 

şehirlerin başında geldiğini’, söyledi. Başkan 
Güzelbey ayrıca, Kadeş Barış Antlaşması’nın 
Gaziantep topraklarında imzalandığına da 

değinerek; kentin ekonomik, siyasal, kültürel 
ve toplumsal yapısının daima barış içerisinde 

olduğunu, vurguladı. 

BÜYÜKŞEHİR ARAÇ FİLOSUNU 
GENİŞLETİYOR

Yürürlüğe giren ‘Büyükşehirler Belediye 
Yasası’yla hizmet sahası genişleyen Gaziantep 

Büyükşehir Belediyesi, filosuna yeni iş 
makineleri ve araç ekipmanları dahil etti. 
167’ye ulaşan araç sayısı ile hizmet veren 

Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı Fen İşleri ve 
GASKİ Ekipleri, yeni açılan imar yollarının 
yapımı ve eski yolların iyileştirilmesi için 
çalışmalarına daha güçlü ve modern bir 

şekilde devam ediyor. 

HAYVANAT BAHÇESİ AİLESİ BÜYÜYOR

Türkiye’nin En Büyük Hayvanat Bahçesi olan 
Gaziantep Doğal Hayatı Koruma ve Hayvanat 
Bahçesi, tür sayısını arttırmaya devam ediyor. 

Nesli tükenmekte olan Afrika Kedisi’ni 
de ailesine katan Hayvanat Bahçesi’nde, 

karıncayiyen ve penguen gibi farklı türlerin 
getirilmesi için çalışmalar sürüyor. 301 farklı 
türden; toplam 7.100 hayvanın bulunduğu 
Hayvanat Bahçesi’ni, her yıl ortalama 2.5 

milyon kişi ziyaret ediyor. 

GAZİANTEP ‘BOSNA
ESKİ CUMHURBAŞKANI’NI AĞIRLADI

Hasan Kalyoncu Üniversitesi’nin davetlisi 
olarak Gaziantep’e gelen Bosna–Hersek Eski 

Cumhurbaşkanı Haris Silajdzic’in onuruna, 
Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Asım Güzelbey bir kahvaltı verdi. Başkan 

Güzelbey, gelişen ve yenilenen Gaziantep 
hakkında konuğuna çeşitli bilgiler aktarırken;  
Eski Cumhurbaşkanı Silajdzic de, Gaziantep’e 

ve Gaziantep halkının misafirperverliğine 
duyduğu hayranlığını, dile getirdi.

PARİS’TE GAZİANTEP RÜZGARI
 

21-24 Mart tarihleri arasında düzenlenen 
ve 200 bin ziyaretçiye ulaşan ‘Paris Dünya 
Turizm Fuarı’nda, Gaziantep rüzgarı esti.  

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Standı’nı; 
Paris Büyükelçisi Tahsin Burcuoğlu başta 
olmak üzere pek çok katılımcı ziyaret etti. 
Ziyaretçilere Gaziantep Baklavası ve çeşitli 
tanıtım materyalleri sunulurken;  Prof. Dr. 

Kutalmış Görkay tarafından gerçekleştirilen 
Zeugma Sunumu ve 7 dile çevrilen Zeugma 

Belgeseli fuara damgasını vurdu.

BÜYÜKŞEHİR ‘DÜNYA KONSEYİ’ ÜYESİ 
OLDU! 

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, 9-12 Nisan 
tarihleri arasında Tahran’da düzenlenen, 

‘Birleşmiş Kentler ve Yerel Yönetimler, 
Orta Doğu ve Batı Asya Bölge Teşkilatı 

Kongresi’nde (UCLG-MEWA), ‘Dünya Konseyi 
Üyesi’ seçildi. Kongrede yer alan Büyükşehir 

Belediyesi temsilcileri ayrıca; Tahran Belediye 
Başkanı Mohammad Baqer Qalibaf ve Gazze 

Belediye Başkanı Refik Mekki ile bir araya 
geldi.

KAVRANOĞLU: ‘GEZEGENEVİ
ÖNEMLİ BİR YATIRIM’ 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Prof. 
Dr. Davut Kavranoğlu, Gaziantep Büyükşehir 
Belediye Başkan Vekili Selami Yetkinşekerci’yi 
ziyaret etti. Gezegenevi ve Bilim Merkezi’ni de 
gezen Kavranoğlu;  ‘Merkezi çok beğendiğini 
ve özellikle öğrenciler ile bilim alanında uğraş 

veren insanların burayı değerlendirmesini 
istediğini’, belirtti. Kavranoğlu ayrıca; ‘bilim 

merkezinin bölgede önemli bir yatırım 
olduğunu’  ifade etti.

İNGİLTERE BAŞKONSOLOSU GAZİANTEP’TE 

İngiltere Başkonsolosu Leigh Turner ve 
beraberindeki heyet, Başkan Güzelbey’i 

makamında ziyaret etti. Oldukça samimi geçen 
görüşmede Başkonsolos Turner, Türkiye’nin AB 

Üyeliği’ne desteklerini belirterek; Gaziantep’in bu 
açıdan önemine dikkat çekti.  Başkan Güzelbey 
de, İngiliz Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Jonathan Beard, HSCB Konsey Üyesi Jaime 
Amoedo ve pek çok sayıda üst düzey yetkilinin yer 

aldığı heyete, Gaziantep hakkında sunum yaptı. 

KISA KISAHABER TURU



17

  GAZİANTEP’İN YENİ OTOBÜSLERİ

Yeni Hatlar; Hızlı Seferler

Dolmuşlar Otobüs Oluyor; KART27 Geliyor!

Gaziantep 
halkına çağdaş, kaliteli, 
konforlu, çevreci ve ekonomik ulaşım 
olanakları sunmayı hedefleyen Büyükşehir Belediyesi’nin 
ulaşım filosuna kattığı 96 yeni otobüsün 10’nu, 18 metrelik (körüklü) doğalgazlı; 50’si 
12 metrelik solo tipi doğal gazlı ve 36’sı da 9 metrelik dizel araçlardan oluşuyor. Engellilerin 
kolaylıkla faydalanabilmeleri için modern bir şekilde dizayn edilen alçak tabanlı araçların 
tamamında, engelli rampaları da bulunuyor. İklim şartlarına uygun olarak klima sistemine sahip 
olan otobüsler, çevreyi kirletmiyor ve gürültü yapmıyor. 4’ü kadın olmak üzere toplamda 250 şoför, 
yeni otobüsleri vardiyalı olarak kullanıyor. 

 Gaziantep ulaşımında düzenlemeler yapan Büyükşehir Belediyesi; körüklü otobüsler ve 
ekspres seferleri devreye sokuyor. Körüklü olan 10 adet yeni otobüs, ulaşım yoğunluğunun fazla 
olduğu; İbrahimli-Merkez-Havalimanı, Karataş-Merkez-Havalimanı, Karataş-Üniversite-
Merkez ve Gazikent-Merkez-Üniversite hatlarında hizmet verecek. Belirlenecek olan 
ekspres hatlardaki otobüsler ise, ulaşımın yoğun olduğu sabah ve akşam saatlerinde 
her durakta durmayıp; yalnızca belli ekspres duraklarda duracak. Eski otobüsler 
de, seferlerini Merkez-Köy Hattı’nda sürdürecek. 

 Kent içerisinde hizmet veren M plakalı dolmuşlar, imzalanan protokolün 
ardından, yerini daha modern; klimalı ve konforlu 43 kişilik halk otobüslerine 
bırakıyor. 6 ay içerisinde Gaziantep’teki tüm dolmuşlar ulaşımdan çekilirken; toplu 
taşıma araçlarında KART27 adı manyetik kart sistemi kullanılacak ve paralı binişler 
kaldırılacak. Ulaşımda yaşanacak bu dönüşümün ardından, Gaziantep’in toplu 
taşıma hizmeti veren araç sayısı; 130 Belediye Otobüsü, 260 Özel Halk Otobüsü,
487 M plakalı Dolmuş Otobüsler olmak üzere toplam 928’e ulaşacak. 

Her geçen gün kentin sorunlarını ortadan 
kaldıran ve geleceğe yönelik modern projeler 

üreten Büyükşehir Belediyesi, Gaziantep’in hak 
ettiği kaliteli ulaşımı çok yakında hizmete sokuyor. 
60’ı doğalgazlı; 36’sı da dizel olmak üzere, engelli 

ve çevre dostu 96 yeni aracı filosuna katan 
Büyükşehir Belediyesi; dolmuşları trafikten 

kaldırıyor ve ulaşıma KART27’yi getiriyor. Artık 
Gaziantep, çok daha keyifli, hızlı ve konforlu 

yolculuklarının tadını çıkartmak için gün sayıyor. 

Herkes İçin Faydalı Ulaşım 

Ulaşım Kaliteli; Yolcuklar Keyifli

Cagdas
KALITELI

KONFORLU
cEVRECI

EKONOMIK

KART      AVANTAJLARI
• Kartlı Binişler  : 1,35 kuruş
• Tek Kullanımlık Bilet: 1,70 kuruş
• Öğrenci Akıllı Kart : 0,90 kuruş 
• Kullanılan Araçlar : Tramvay Hatları ile Belediye ve  Özel Halk Otobüsleri
• Aktarma   : 60 dakika içerisindeki 2.binişler, %60 indirimli

.

. .

.

.. .
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Bu hayvanların taşıması ve götürmesi için; dört ahşap tekerlekli, çift veya 
tek atlı arabalar yapıldı. O dönemlerde halk çok fakirdi. 

Faytona binmek bir üstünlüktü. Çoğunlukla iyi giyimli, fötr şapkalı 
insanların bindiği faytonu; yoksul insanlar, 

ağır hastaları için çağırabilirdi.” 
“Faytonların arkasında demir çubuklar olurdu. Biz de, buraya 

gizlice binerdik. Sürücü bizi fark ettiğinde, elindeki kamçıyı 
arkaya savururdu. Biz de, fayton demirinden atlar; 

kaçarak oradan uzaklaşırdık.” 

“19. ve 20. yüzyıllarda Antep’te ulaşım; deve, at, katır, eşek gibi hayvanlarla gerçekleşmekteydi. 

“Uzun yıllar boyunca, Gaziantep’in merkezine tren gelmedi. Gaziantep’e trenle gelenler, Narlı 
Beldesi’ndeki istasyonda iniyor; oradan da ticari otobüslerle Gaziantep’e ulaşıyordu. Ancak bu 

otobüsler, fahiş ücretler istiyordu. 1945 yılında, Amerika’dan 2 otobüs satın aldı. İlk otobüs Narlı-
Antep Hattı’nda; diğeri de kentin içinde çalışmaya başladı.” 

“ İlk otobüs, Şehreküstü-Başkarakol arasında çalışırdı. Talebe ve asker 5 kuruş; diğerleri ise 
15 kuruşa binerdi. Otobüse sepet alınması yasaktı. Son durak ise Bakkal Ahmet’in evi ve 

dükkanının önüydü. Daha sonra, demir saçtan kapalı bir durak yapıldı ve artık yolcular burada 
beklemeye başladı.” 

Herkes
“Faytona 

Binemezdi” 

Gaziantep Büyükşehir 
Belediyesi’nin son yıllardaki 
en önemli projelerinden biri 

olan ‘Modern Ulaşım Ağı’, farklı 
aşamadan geçerek; bugünlere 

dek geldi. Tramvay hatları, modern ve 
yeni otobüsleri, köprülü kavşakları ve düzenlenen yolları ile 

artık keyifli, konforlu ve güvenli olan Gaziantep’in ulaşım 
tarihi; aslında pek çok ilginç anıyı da barındırıyor. Bundan 

sonrasını, Araştırmacı-Yazar İlhan Aslanyürek’in 
hafızası kuvvetli sözcükleri anlatılıyor. 

Sepet Taşımak Yasak!

Otobüsleri Tanıyan Adam
 “İlk Belediye Otobüs İşletmesi, Çukur Bostan’ın üzeri doldurularak inşa edildi. Daha sonra 
da, Nizip Caddesi üzerine yeni bir garaj yapıldı. Burada ilk defa, otobüslerin tamir;  personellerin 
de dinlenme alanları inşa edildi.”
 “1958 -1980 yılları arasında Belediye’de otobüs şoförlüğü yapan Mustafa Cindoruk, 
bütün otobüslerin model ve çalışma şekillerini fotoğrafa bakarak 
söyleyebilen tek Anteplidir. Araştırmalarımı 
yaparken, eski otobüslerin 
fotoğraflarını götürdüğüm 
Antep’teki en yaşlı 
oto-tamircilerinin 
bile bilemediklerini; 
Ölücü lakaplı Mustafa 
Cindoruk, tüm detayları 
ile hemen anlatıyordu.” 

Gaziantep
Ulaşımı

Kaynak: Gaziantep Tarih Kültür Dergisi, Sayı:6, sayfa: 28-36, Eylül/Ekim 2011.FOTO KODAK
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Gazi’nin İzinden; 
Tarihin İçinden

Gaziantep’e Müzeler 
Kenti unvanı kazandıran 

Büyükşehir Belediyesi, 
‘Atatürk Anı Müzesi’ni 

hizmete açtı. Bey 
Mahallesi’nde iki binadan 

oluşan müzede, Ulu 
Önder’in Gaziantep 

ziyaretinde kullandığı 
eşyalar ile dönemin tarihsel 

sürecini aktaran objeler 
sergileniyor. İki ‘Gazi’yi 
buluşturan Atatürk Anı 

Müzesi;  hem geçmişimizi 
yeniden keşfetmek 

isteyenlere kapılarını açıyor; 
hem de şanlı tarihimizi 

yazanlara saygı duruşunda 
bulunuyor.

Ramazan Bayramı arifesi olan 26 Ocak 1933’te kentimize gelen 
Atatürk, Antepliler tarafından büyük bir coşkuyla karşılandı. 

Sokaklara dökülen halk, Gazi ile birlikte, Başkarakol’dan 
Öğretmen Evi’ne yürüyerek geldi. 

Halka seslenen Mustafa Kemal, burada dinlenirken; 
Gaziantep’teki şenlikler sabaha kadar sürdü. Kent ziyaretleri boyunca Atatürk, 

Gaziantep’in gelişmesi için çeşitli önerilerde ve özel desteklerde bulundu. 
Dönemin Belediye Meclisi kararıyla da, 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e 
beratı verildi ve 

Gaziantep İli, Bey Mahallesi nüfusuna kaydedildi.

ATAT  RK ANI MÜZESİ
TARİHE
DÜŞÜLEN
NOT:

Fahri Hemşerilik 

Gazi’nin 
Antep 

Ziyareti
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Giriş: Ücretsiz

Ziyaret Gün ve Saatleri: 
Haftanın 7 Günü/ 08.30-17.30

İletişim: 0 (342) 211 1200-1305 
Kültür Müdürlüğü
Adres: 
Bey Mahallesi, Oyuncak Müzesi Karşısı

Not: 
Büyükşehir Belediyesi ekibi olarak, 
Atatürk Anı Evi’ne kendi koleksiyonlarını 
bağışlayan ve kent tarihimize katkı 
sağlayan, değerli Gaziantep Halkına 
teşekkürlerimizi sunarız. 

Atatürk Anı Müzesi’nin 19 Mayıs’ta düzenlenen açılış törenine; 

Gaziantep Valisi Erdal Ata, Kültür ve Turizm Bakanlığı Müsteşarı Özgür Özaslan,
Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı  Dr. Asım Güzelbey, 
AK Parti Gaziantep Milletvekilleri Derya Bakbak, 
Halil Mazıcıoğlu, Nejat Koçer ve Mehmet Erdoğan ile çok sayıda davetli katıldı. 

Törende konuşan Başkan Güzelbey, 
binayı bağışlayan Konukoğlu Ailesi’ne teşekkürlerini sunarken;

Müsteşar Özaslan da, Gaziantep’teki müzecilik hizmetlerinin tarihsel önemine dikkat çekti.

İKİ ‘GAZİ’ YENİDEN 
BULUŞTU

Tarihi Bey Mahallesi’nde bulunan ve iki 
binadan oluşan yapının, iki katlı olan 

birinci bölümünde; Atatürk’ün konakladığı 
mekanın bir benzeri ve kullandığı şahsi 

eşyaların orijinalleri sergileniyor.

Ortak avluya bakan 3 katlı ikinci bölümde 
ise; Atatürk Araştırma Kitaplığı ile Antep 

savunmasının anlatıldığı Sözlü Tarih 
Araştırma Odası yer alıyor. 

 
Bu binada ayrıca, Antep kahramanlarının 

sinevizyon gösterileriyle anlatıldığı 
salon ve Gazianteplilerin o dönemlerde 

kullandıkları eşyaların örnekleri yer alıyor. 

Atatürk’ün kaldığı odanın, orijinal eşyalarla 
canlandırıldığı Anı Müzesi’nde, ziyaretinde 

kullandığı kahve fincanından, okuduğu 
kitaplara; kent tarihini anlatan yüzlerce 
yayınlardan, dönemin kahramanlarının 
hikayelerine dek pek çok değerli eser, 

ziyaretçilerini bekliyor.

NELER VAR?
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KENDİRLİ GAZİ KÜLTÜR MERKEZİ AÇILDI!

Yapımına 1860’lı yıllarda başlanan ve İstiklal 
Harbi’nden sonra sinema ve öğretmen 

evi olarak kullanılan Kendirli Kilisesi artık 
Gazi Kültür Merkezi ismiyle hizmet veriyor. 

Büyükşehir Belediyesi’nin nitelikli çalışmaları 
sonucunda düzenlenen merkezde, Türkiye’de 
ilk defa gerçekleştirilen üç boyutlu teknik ile 
‘Antep Savunması ve Kahramanları’ ve yine 

bir ilk olan hareketli Animatik Atatürk Robotu 
da, Gazi’nin kendi sesiyle, ziyaretçiler ile 

buluşuyor. 

BELEDİYE PENCERESİNDEN GAZİANTEP 

Büyükşehir Belediyesi, Zeugma Mozaik Müzesi 
Kongre ve Kültür Merkezi’nde, “Belediye 
Penceresinden Gaziantep” konulu panel 
düzenledi. Moderatörlüğünü Gaziantep 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yavuz Coşkun’un 
yaptığı panelde; Vali Dr. Enis Yeter, Prof. Dr. 

Coşkun Özgünel, Dr. Maan Chıblı, Barış Kuyucu 
ve Necati Binici konuşmacı olarak yer aldı. 

Büyükşehir Belediyesi’nin Gaziantep’e ‘ne gibi 
değerler kazandırdığını’ kendi uzmanlık alanları 
üzerinden değerlendiren konuşmacılar; dikkat 

çekici tespitlerde bulundu. 

‘YEREL YÖNETİMLER; BÜYÜK GÖREVLER’

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Asım Güzelbey, Güney Reklamcılar Derneği’nin 
(GRD) düzenlediği 4. Ulusal Pazarlama İletişimi 

Kongresi’ne konuşmacı olarak katıldı. Çok sayıda 
akademisyen, iletişim uzmanı ve işadamının 
katıldığı organizasyonda konuşan Güzelbey, 

artık farklı projeler üreten kentlerin öne çıktığını, 
söyledi. Gaziantep’teki çalışmaları hakkında 

örnekler veren Güzelbey ayrıca; yerel yönetimlere 
çok büyük görevler düştüğünü, ifade etti. 

NASA MÜHENDİSİ GAZİANTEP’TE
 

Ulusal Havacılık ve Uzay Dairesi (NASA) 
Mühendisi Zeynep Nagın Cox, Gaziantep 
Büyükşehir Belediyesi Bilim ve Gezegen 

Evi’nde, ‘Mars’a Yolculuk’ temalı bir 
konferans verdi. Gaziantep Büyükşehir 

Belediyesi ve ABD Adana Konsolosluğu 
işbirliği ile düzenlenen konferansta 

konuşan Cox, 2030 yılında Mars’a insan 
göndereceklerini ve şu anki genç kuşağın bu 

grupta yer alacağını, söyledi. 

GÜZELBEY İLE KARADAĞ 
CUMHURBAŞKANI BULUŞTU

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Asım Güzelbey, Karadağ Cumhurbaşkanı 

Filip Vuyanoviç’i ziyaret etti. Cumhurbaşkanı 
Vuyanoviç’in başkent Podgorica’daki 

makamında bir araya gelen ikili, Gaziantep ve 
Çetinje kentleri arasındaki ekonomik ilişkilerin 

güçlendirilmesi ile yatırım projelerinin 
üretilmesi konularında görüş alışverişinde 

bulundu.

2012 YILINDA 12 MİLYON YOLCU! 

Büyükşehir Belediyesi tarafından yapımı 
gerçekleştirilen Hafif Raylı Sistem 1. ve 

2.Etap Hattı,  2012 yılında toplam 12 milyon 
yolcu taşıdı. Hafif Raylı Sistem, 220 kişilik 11 

vagonla, Akkent-Gar arasındaki 19 duraklı 21 
kilometrelik hat üzerinden, Gaziantep halkına 

çağdaş, konforlu, hızlı ve ekonomik ulaşım 
olanakları sunuyor. Gaziantep ulaşımı, şimdi 
de, İbrahimli-GATEM Hattı için gün sayıyor.  

GAZİANTEP’İN ÜRDÜN SEFERİ 

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi’nin lideri 
olduğu Akdeniz’de Sürdürülebilir Ulaşım 

Planlaması (SUMPA-MED) Projesi’nin 
kapanış töreni, 25 Mayıs 2013 tarihinde 

Ürdün’ün İrbid şehrinde düzenlendi. 2010 
yılında başlayan ve Gaziantep Büyükşehir 

Belediyesi’nin liderliğinde sürdürülen proje 
ile Suriye’den Halep, Ürdün’den Amman 

ve İrbid, Türkiye’den Gaziantep ve İstanbul, 
Fransa’dan Paris ve Lyon, Almanya’dan 
Stuttgart şehirleri arasında toplu ulaşım 

alanında tecrübe paylaşımlarında bulunuldu.

KAYAK PİSTİ İÇİN İMZALAR ATILDI 

Çalışmaları Mayıs ayında başlayan Erikçe 
Kent Ormanı Kayak Pisti için ilk imzalar 
atıldı. İpekyolu Kalkınma Ajansı Bölge 
Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen imza 

programına; Başkan Güzelbey ile İpekyolu 
Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Bülent 

Özkan katıldı. 3 milyon 350 bin TL’lik proje 
maliyetini, Büyükşehir Belediyesi ile İpekyolu 

Kalkınma Ajansı karşılayacak.  

KISA KISAHABER TURU
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BASININ İLGİ ODAĞI:  GAZİANTEP
 Dünyanın gözbebeği olan müzeleri, Türkiye’nin örnek aldığı   kent projeleri, kazandığı başarı ödülleri ve daha pek çok dikkat  
çekici faaliyeti ile basının ilgi odağı haline gelen Gaziantep’ten   herkes övgüyle bahsediyor. Kentine, kültürüne, hoşgörüsüne ve 

geleceğine sahip çıkan Büyükşehir Belediyesi de,   herkesi Gaziantep’i yeniden keşfetmeye çağırıyor!

Gaziante
p’teki 

Kültür Sanat 

Projele
ri 

Başbak
anlık 

Ödülü Aldı



29

Ezgilerin Gücü; 
Seslerin Büyüsü

SEMA MORİTZ RÖPORTAJI

Unutulmaya yüz tutmuş anılar, kimi 
zaman duygulu sözlerde; kimi zaman 
da büyülü ezgilerde kendine yer bulur. 
Şarkılarla seslenir geçmiş; bugüne 
ve yarınlara. Bizler de anımsarız 
hatıralarımızı, duygularımızı ve 
hayallerimizi. Her sayıda birbirinden 
farklı alanlara ve renkli isimlere 
ev sahipliği yaptığımız Hayat ve 
Şehir’de, şimdi de, içinden şarkı 
geçen bir söyleşiye davet ediyoruz 
sizleri. Müziğin ‘kadife sesli’ 
ve güçlü ismi Sema Moritz, 
başı dik; duygulu şarkılarını 
bizlere anlatıyor. Anlattıkça 
büyülüyor; büyüledikçe 
düşündürüyor. Kalbinizden 
geçen ezgileri her zaman 
dile getirmeniz dileğiyle; 
iyi okumalar!
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Sema Moritz 
Kimdir?

14 Ağustos 1956 tarihinde Ankara’da 
dünyaya gelen Sema Moritz, üniversite 

eğitimini tamamladıktan sonra 1981 
yılında Berlin’e gitti. Burada işçi 

kadınlardan oluşan bir koro kuran 
ve yöneten Moritz, ikinci grubu 
‘Yabanel’le Avrupa’da pek çok 

uluslararası festivale katıldı. 
Türkiye’de de büyük kitlelerce 

tanınmasını sağlayan ise 
1987 yılında kurduğu 

‘Sema&Taksim’ grubu oldu 
ve Türk müziğini kendi 
yorumu olan ‘jazz a la 

turca’ olarak seslendirdi. 
Konser ve albümlerinde 

yoğunlukla Nazım 
Hikmet ile Bertolt Brecht 

bestelerine yer veren Sema 
Moritz, Tunçel Kurtiz ile ‘Şeyh 

Bedreddin Destanı’nı seslendirdi 
ve yurtiçi ile yurtdışında birçok 

şehirde turneye çıktı. 

Albümleri 

İstanbullu Efsane Hanımlar’ın Dillerindeki Şarkılar (2011)
EKHO II- Efsane Hanımlar (2009)
Ashura (2008)
EKHO I- Efsane Hanımlar (2006)
İlahiler-Nefesler / My Stische Sufigesaenge (2005)
Gülnihal, İstanbul’u Dinliyorum, Sihir (1998)
21 Donnerrollen/ Drum Rolls (1998)
Lost Goddess (1998)
Hommage an Istanbul/Hommage to Istanbul (1996)
Sihir/Magic (1995)
Şeyh Bedreddin Destanı (1994)
İstanbul’u Dinliyorum/ Listening to Istanbul (1990)
Çok Uzaklardan Geliyoruz/We Come From a Far, Şarkılarım 
Senin İçin/ My Songs are for You (1986)

 Büyükşehir Belediyesi’nin Ramazan Ayı’nda gerçekleştireceği etkinlikler çerçevesinde 
‘İlahiler&Nefesler’ programınızla yeniden Gaziantep’te olacaksınız. Burada vereceğiniz 
konser programını oluşturmanızdaki duygularınız, düşünceleriniz nelerdir 

Sema Moritz: Burada gerçekleştireceğim ‘İlahiler&Nefesler’ adlı program, aslında 
benim kültürümün çok değerli bir parçası. Daha sekiz-dokuz yaşlarındaydım. O 
günlerden hatırladığım en güzel anılarımın arasında, kimi öğleden sonraları annemlerin 
mahallede toplanıp; Mevlit okuduğu günler var. Kadınlardan biri, halen unutmadığım, 
muhteşem bir sesle mevlit okumaya başlardı. Diğer kadınlar da, bu muhteşem sese 

koro halinde ilahilerle eşlik ederlerdi. Mevlidin sonunda gül suyu ikram edilir; ardından 
küçücük külahlarda mevlit şekerleri dağıtılırdı. Sonrasında çaylar, börekler, kekler yenir ve kadınlar 

büyük bir sükunetle evlerine dağılırlardı. Bu anılarımdan etkilenerek yola çıktığım ‘İlahiler&Nefes’leri 
ilk kez, 1996 yılında Almanya’da “Kudüs 3000 İçin Hoşgörünün Anısına” adlı konserde klarnet 
ustası Giora Feidman ve Rus Ortodoks Korosu Arte Chorale ile birlikte seslendirdim. Aslında daha 
önceleri de Pir Sultan Abdal’ın, Yunus Emre’nin eserlerine konserlerimde yer veriyordum. Daha 
sonra, burada dinsel ve kültürel hoşgörü temalı sempozyumlara sanatçı olarak davet edildim 
ve Berlin’deki grubum “Sema&Taksim” ile ‘İlahiler&Nefesler’i yeniden seslendirdik. 2003 yılında 
İstanbul Müzik Festivali’ne davet edildik ve Koç Müzesi’nde konserimizi verdik. 5 yıl sonra da 
Strasburg’da (Almanya) ve Urfa’da yeniden bu programla sahne aldık. 
 Müzik hayatınız nasıl başladı

Sema Moritz: Aslında müzik benim için her zaman vardı ve sanırım böyle 
de kalacak. 1980 sonrasında, üniversiteyi yeni bitirmiştim ve yolum Berlin’e 
düştü. Kendimi her milletten her dinden ve renkten oluşan bir çanağın içinde 
buluverdim. Ben de yüksek lisans için üniversiteye kaydımı yaptırmıştım; dil 
öğrenmeye çabalıyordum. Sınıf arkadaşlarım İranlı, Brezilyalı ve Yunan’dılar. 
Buluşmalarımızda herkes kendi dillerinin şarkılarını söylüyordu. Hem çok eğleniyor; 
hem de gurbette olmanın yükünü biraz hafifletmeye çalışıyorduk. O dönemlerde 
karşıma çok değerli müzisyenler; besteciler çıktı. 1987 yılında kendi grubumu 
kurdum: ‘Sema & Taksim’… Avrupa’da turneler yapmaya başladık. “İstanbul’u 
Dinliyorum, Sihir, Anılarda İstanbul” o dönem çıkarttığımız albümlerdi. Hikaye 
biraz da böyle başladı. 

Çocukluk Anılarından; Evrensel Müziğe
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 Mart 2013’te geldiğiniz Gaziantep’te, yeni albümünüzle aynı adı taşıyan, “Efsane 
Hanımlar” isimli bir konser verdiniz. Bu konser programınızı nasıl oluşturdunuz 

Sema Moritz: Silik fotoğraflar, birkaç afiş, çok az yazılı belge ve çok az anı ile başladım işe. 
Kulağımda cızırtılı ama unutamadığım sesler; tangolar, operetler, kantolar vardı. Bu şarkılar benim 
için; “bizi unutmayın!” diyordu. Sesleri; kimi zaman hüzünlü, kırılgan;  kimi kez da şen şakrak bir 
bahar çiçeği, rüzgarda uçuşan bir kar tanesidir.  Şarkılar, “ben seni işte böyle baştan çıkarıveririm” 
dercesine acımasızdır;  bazen de aniden fırtınaya tutulup gidiverirler. Siz de, eğlenirsiniz, 
gülersiniz, ağlarsınız ve dayanamayıp kulağınıza çarpan sesleri tekrarlamaya başlarsınız. 
Bilirsiniz ki; bu sesler öyle bitip tükenecek gibi değildir. Ben şarkılarını dinlediğim bu hanımlara 
meftunum. Bu benim için büyük bir mutluluk. Beni böylesine etkiledikleri, yüreklendirdikleri, 
donanımlı kıldıkları için. Bir asırlık şarkıları dinlerken; bu efsane hanımlar hala aramızdalar. 

  Gaziantep’e daha önce gelmiş miydiniz

Sema Moritz: Evet; bu benim ikinci gelişimdi. İlk ziyaretimi, sevgili Tuncel Kurtiz’le 
“Şeyh Bedreddin Destanı”nın gösterisi için 1996 yılında gerçekleştirdim. Aradan 
epey zaman geçti. Son gelişimdeki konserde, seyircimiz inanılmazdı. ‘Efsane 
Hanımlar’ ile pek çok farklı ülkede konserler veriyoruz. İzleyicimiz genellikle çok 
coşkulu olur bu konserlerde. Ancak Gaziantep seyircisi bambaşkaydı! Hem bana; 
hem de müzisyenlerime o kadar iyi geldiniz ki! 

Gaziantep’e son ziyaretinizde farklı gördükleriniz nelerdi 

Sema Moritz:  
Gaziantep, benim sık sık gelip keşifler yapacağım bir kent diye 
düşündüm, bu sefer. Genellikle yurtdışında müzeleri gezdiğim 
zaman hayıflanırdım; ancak, Zeugma ile karşılaştığımda büyük 
gurur duydum. Dünyaya açılan en güzel pencerelerimizden 
biri; Gaziantep’ten bizi selamlıyor. Gaziantep, müzeleri, tarihi 
yapıları ve parklarıyla, ilk izlenimlerimde bile, oldukça etkileyici. 
Bir de tabii yemekleri var. Anadolu’nun en lezzetli ve de en çeşitli 
mutfaklarından biri Gaziantep... Sadece bunlar bile, Antep’e sık 
sık gelmek için bir neden olabilir.

 ‘Efsane Hanımlar’ albümünüzde kimlere yer verdiniz  

Sema Moritz:  Bu konseptte hazırladığım üç albümümde de farklı 
isimlere yer verdim. 1895-1940 arasında İstanbul’da sahne almış, 
Anadolu turnelerine gitmiş, taş plaklar doldurmuş hanımlar bunlar. 
Aralarında kimler yok ki: Seyyan Hanım, Deniz Kızı Eftelya, Şamram 

Hanım, Suzan Lütfullah, Mürşide Hanım, Afife Hanım… Bir çoğunun 
hayat hikayelerine dahi ulaşamadığımız bu hanımların mazilerini tam olarak bilmiyoruz ama adları 
belleğimize kazınmış; her biri efsane olmuş. Bu dönem şarkılarını, kendi saf halleriyle bırakmaya 
özen gösteriyorum. Dinleyicinin de, o dönemin ruhuna ulaşmasına ve keyif almasına çabalıyorum. 
Bir su damlası kadar bu dünyada, onları anlatabiliyorsam da ne mutlu bana. 

 Bundan sonra müzik yaşamınıza nasıl yön vereceksiniz  

Dünyaya baktığımda popüler olanın dışında her dil kendi kültürünü yeniden tazelemek, 
unutmamak, geleceğe aktarmak için büyük bir çaba sarf ediyor. Ben de bu doğrultuda, 
çalışmalarımı zenginleştiriyorum. Yakın zamanda, yönetmen arkadaşım Esra Alkan’la “Seslerin 
İzinde Beyoğlu’nun Kalp Atışları” isimli, Beyoğlu’nun müzik tarihini araştıran bir belgesel çektik. 
Şu aralar, Anadolu dillerinde göç şarkılarının yer aldığı bir gösteri olan ‘Ashura’ adlı bir müzikal 
oyun sergiliyoruz. Vera Tulyakova’nın Nazım Hikmet’in ölümünden sonra yazdığı “Bahtiyar 
Ol Nazım” kitabından yola çıktığımız; Derya Alabora ile, “Nazım &Vera” adlı bir gösterinin de 
hazırlıkları içindeyiz.

   Gazianteplilere, son olarak, ne söylemek istersiniz 

Sema Moritz: Bana hediye ettiğiniz kitap ile dergileri İstanbul’a dönünce okudum ve şunu gördüm: 
Gaziantep’te çok değerli ve birbiriyle uyumlu bir ekip kurmuşsunuz. Her alanda çok ciddi bir arşiv 
çalışması yapıyorsunuz ve uyguluyorsunuz. Dünyadan ve özellikle de çevre konusundaki tüm 
olumlu gelişmelerden haberdarsınız. Gaziantep’e hem projelerimle ve sesimle; hem de dostlarımla 
daha sık gelmek isterim. Davetleriniz için tekrar çok teşekkür ederim. 

‘Bizi 
Unutmayın!’ 

Diyen 
Şarkılar

 “Gaziantep Seyircisi Bambaşkaydı!”

“Gaziantep’e Daha Sık Gelmek İstiyorum”

Röportaj: Sema Marangoz  Fotoğraflar: Emre Bitgin
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BALE

BALE

MİNİ ORYANTRİNG 

MİNİ FUTBOL ŞENLİĞİ
TÜRK HALK OYUNLARI ŞENLİĞİ

ÇOCUK RİTİM GRUBU

ÇOCUK KOROSU 

GAZİANTEP YÖRESİ HALK OYUNLARı 

23 NİSAN ETKİNLİKLERİ 

23 NİSAN ETKİNLİKLERİ 

RESİM YARIŞMASIMİNİ VOLEYBOL 

FESTİVALİ

4.
ÇOCUK

ÇOCUK FESTİVALİ

ÇOCUK FESTİVALİ

SİNEMA VE TİYATRO ŞENLİĞİ

MASAL ATÖLYELERİ

MİNİ ATLETİZM

LİRİK DANS

ÇOCUK KOROSU 
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Avrupa Çocuk Dostu Kentler Birliği’ne 
Türkiye’den üye ‘tek kent’ olan Gaziantep, 

4. Çocuk Festivali’ni coşkuyla kutladı. 1-30 
Nisan tarihleri arasında gerçekleştirilen 

festivalde, film gösterimlerinden; hentbol 
turnuvalarına,  edebiyat günlerinden; resim 

yarışmalarına dek birbirinden farklı ve öğretici 
kültür, sanat ve spor etkinleri, çocuklarla 
buluştu. Geleceğini çocuklarımızın güler 

yüzlü dünyası üzerine inşa eden Gaziantep 
Büyükşehir Belediyesi, bir sonraki festival için 

şimdiden çalışmalarına başladı.

SİNEMA VE TİYATRODA ŞENLİK 
VAR!

Festivalin kültür-sanat etkinliklerinden olan 
Sinema Şenliği, Nakıp Ali Sineması’nın 

katkılarıyla, 01-05 Nisan tarihleri arasında 
düzenlenerek; 1812 öğrenciyi, sinema ile 
buluşturdu. 10-19 Nisan tarihleri arasında 

düzenlenen Tiyatro Şenliği’nde de; Toplamda 
7 farklı tiyatro oyunu gösterimi, 4447 çocuk ile 
buluştu.Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu 

‘Kırmızı Burun’ ile ‘Ötmeyi Bilmeyen Horoz’ 
adlı oyunlarla izleyici karşısına çıkarken; Eti 
Çocuk Tiyatrosu, Zorlu Çocuk Tiyatrosu ve 
Çocuk Sanat Merkezi de, minik izleyicileri 

büyüleyen oyunlar sergiledi.

MASAL GİBİ GÜNLER
Çocuklara edebiyatın büyülü dünyasını açan 

usta yazarlar, Masal Atölyeleri’nde minik 
okuyucularla buluştu. Yapı Kredi Yayınları’nın

katkılarıyla gerçekleşen etkinliklerde, 15-16 
Nisan’da Yalvaç Ural, ‘Anadolu Efsaneleri’ 
eseri ile 496 öğrenci ile buluşurken; 29-30 

Nisan tarihlerinde de yazar Sara Şahinkanat, 
‘Üç Kedi Bir Dilek’ adlı kitabıyla 354 öğrenci 

bir araya geldi.   

SPOR DOLU FESTİVAL
Mini Atletizm, Mini Futbol, Mini Voleybol, 
Mini Oryantring ile Özel Çocuklar, Türk Halk 
Oyunları ve Çocuk Oyunları’nın yer aldığı 
Spor Şenlikleri; 17 Nisan’da, Gaziantep 
Üniversitesi Stadyumu’nda düzenlenen Mini 
Futbol Şenliği ile başladı. 987 sporcunun 
katıldığı etkinliğin onur konuğu ise, Türkiye 
A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü 
Abdullah Avcı oldu. 18 Nisan günü Masal 
Park’ta gerçekleşen Mini Voleybol Şenliği’ne 
803, Kavaklık Parkı’ndaki Mini Oryantring 
Şenliği’ne 649 ve bu yıl ilk kez düzenlenen 
Mini Hentbol Şenliği’ne ise 511 minik sporcu 
katıldı. Şahinbey Halk Eğitim Merkezi işbirliği 
ile gerçekleştirilen ve 282 oyuncunun katıldığı 
Türk Halk Oyunları Şenliğini de, binlerce 
vatandaş izledi.

23 NİSAN ETKİNLİKLERİ
23 Nisan Etkinlikleri kapsamında ve 
Gaziantep Valiliği koordinasyonu ile 
düzenlenen ‘Masal Park Çocuk Şenliği’, 
Demokrasi Meydanı’na Çelenk Koyma 
Töreni’nin ardından; protokol üyeleri, yurt 
dışından gelen misafir çocuklar ve yerli halkın 
da katıldığı Kortej Yürüyüşü ile başladı. 
Masal Park’ta gerçekleşen etkinliklere 
ise; Gaziantep Valisi Erdal Ata, Tugay 
Komutanı Tuğgeneral Kahraman Güneş, 
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Asım 
Güzelbey, Şehitkamil Kaymakamı Mehmet 
Aydın, Şehitkamil Belediye Başkanı Rıdvan 
Fadıloğlu, Şahinbey Kaymakamı Uğur Turan 
ile çok sayıda davetli katıldı. Kendileri için 
hazırlanan atölyelere katılan ve izleyici olarak 
alanı ziyaret eden binlerce çocuk, Masal 
Park’taki etkinliklerin keyfini çıkardı.

MASAL PARKI ŞENLİKLERİ 

GAZİANTEP’TE ÇOCUK OLMAK 
Katılımcı çocuklardan teşekkür çiçeği alan Başkan Güzelbey, 
Şenlik Sahnesi’nde konuşma yaparak; 4 yıldır gerçekleşen Çocuk 
Festivali’ne artan ilginin önemine, dikkat çekti. 

DOSTLUK VE KARDEŞLIK İÇIN: 5 ÜLKE-129 ÇOCUK!
Bu yıl 19-24 Nisan tarihleri arasında gerçekleştirilen Uluslararası 
Çocuk Halk Dansları Şenliği’ne; KKTC, Karadağ, Kırgızistan, 
Moldova ve Rusya’dan gelen çocuklar ve sergiledikleri dans 
gösterileri damgasını vurdu. 5 gün boyunca gerçekleşen 
etkinliklerde yer alan katılımcı çocuklar, kendi ülke ve kültürlerine 
has Halk Dansları ile sahneye çıktı. Sergiledikleri gösterilerin 
yanı sıra kent içerisinde de çeşitli temaslarda bulunan çocuklar, 
Gaziantep’teki kültürel alanları ve okulları ziyaret etti. 

BÜYÜLEYEN RESİMLER
Canlı Performans Resim Yarışması’nın beşincisi bu yıl, GTO Güzel 
Sanatlar Lisesi işbirliği ile gerçekleştirildi. Şenliğin dikkat çekici 
bir diğer etkinliği de, 23 Nisan’da Mizyal Sanat Evi katkılarıyla 
Bayazhan Kent Müzesi’nde düzenlenen Uluslararası Çocuk 
Resimleri Yarışması Sergisi oldu. Minik ellerden çıkan tablolar, 
ziyaretçiler tarafından beğeni ile incelendi. 

VE KARŞINIZDA: ÇOCUK KOROSU VE ÇOCUK 
RİTİM GRUBU!
24 Nisan’da Onat Kutlar Salonu’nda düzenlenen Çocuk 
Korosu Konseri’nde, 4-8 ve 9-14 yaş grubu 92 öğrenci 
sahne aldı. Konserin ardından katılımcılarla 
buluşan ve 45 çocuktan oluşan Çocuk Ritim 
Grubu ise, çeşitli enstrümanlar eşliğinde, 
ritim performansları sergiledi.  Programın 
sonunda gerçekleşen ve yıl boyunca 
çocuklarının eğitimini takip eden velilerle 
ortaklaşa hazırlanan ritim gösterisi de, 
izleyicilere unutulmaz anlar yaşattı. 
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GAZİANTEP
‘KONSOLOSLUKLAR KENTİ’ OLDU!

Kapılarını dünyaya açan Gaziantep’teki 
fahri konsolosluk ve vize bürolarının sayısı 
15’i geçti. Almanya ve İngiltere’ye gidecek 
olan vatandaşlar, Gaziantep’teki bürolardan 
artık vize alabilirken; Büyükşehir Belediyesi 

ile büyükelçiler ve konsoloslar arasında 
doğrudan ilişkiler kuruluyor. Gaziantep’in 

tanıtımı sınırları aşıyor ve kent ekonomisi, bu 
sayede, daha da gelişiyor. 

BÜYÜKŞEHİR İTFAİYESİ
AVRUPA’YA ÖRNEK OLDU!

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 
Daire Başkanlığı, 13-16 Haziran 2013 tarihleri 

arasında Almanya’nın Frankfurt şehrinde 
düzenlenen Avrupa’nın En Büyük Yangın 

Eğitim Evi Merkezi’nin açılışına katıldı.  
15 ülkenin itfaiye teşkilatlarının yöneticilerinin 
katıldığı ‘Uluslararası Yangın Sempozyumu ve 
Merkez Açılışı’na, Türkiye’yi temsilen sadece 

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi katıldı.

BAŞBAKAN ERDOĞAN’IN KATILDIĞI 
TÖRENDE KARDEŞ OLDULAR

04-07 Haziran tarihleri arasında Tunus’ta 
düzenlenen ve Başbakan Recep Tayyip 

Erdoğan ile Tunus Başbakanı Ali Laarayedh’in 
de katıldıkları programda Gaziantep 

Büyükşehir Belediyesi ile Tunus’un Ariana 
kenti arasında Kardeş Şehir Anlaşması 

imzalandı. Tunuslu 27 belediye ile Türkiye’den 
27 belediye arasında da Kardeşlik Anlaşması 

imza törenleri gerçekleştirildi. 

BEY MAHALLESİ’NDE NOSTALJİ RÜZGARI 

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ile Sahaflar 
Birliği Derneği, ‘Anadolu’da Sahaf Festivali’ni  

Tarihi Bey Mahallesi’nde düzenledi. 
Festivalde; İstanbul’dan 12, Ankara’dan 3, 
Gaziantep’ten de 16 sahaf stant açtı. On 

binlerce kitap, dergi, taş plakların yer aldığı 
stantlarda; bozuk paralardan, sinemanın 

unutulmaz filmlerinin afişlerine dek pek çok 
farklı nostaljik nesne sergilendi. 

HOLLANDA DIŞİŞLERİ BAKANI 
GAZİANTEP’TE 

Hollanda Dışişleri Bakanı Frans Timmermans, 
Suriyelilerin Gaziantep’in Nizip İlçesi’nde 

yaşadıkları Konteynır ve Çadır Kent’te 
incelemelerde bulunmak üzere, Gaziantep’e 

geldi. Bakan Timmermans’ı karşılayan 
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Asım 

Güzelbey, Gaziantep’in genel yapısı ile 
ilgili bilgiler aktararak; yaklaşık bir yıldır 
kentte bulunan Suriyeli mülteciler için 

gerçekleştirilen çalışmaları anlattı. 

RICCIARDONE’DEN GÜZELBEY’E ZİYARET
 

Bölge gezisi kapsamında geldiği Gaziantep’te, 
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Asım 

Güzelbey’i ziyaret eden ABD’nin Ankara 
Büyükelçisi Francis Ricciardone, Suriye için 

büyük çaba gösterdiklerini ifade ederek; 815 
milyon dolar yardımda bulunduklarını, söyledi. 

Başkan Güzelbey de; Suriyeli çocuklar için 
açtıkları okulu ve gerçekleştirdikleri yardımları 

Ricciardone’ye anlattı. 

ENERJİDE İPEKYOLU - GASKİ İŞBİRLİĞİ

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi GASKİ 
Genel Müdürlüğü ile İpekyolu Kalkınma 

Ajansı arasında, GASKİ Yönetim Binası’nın 
enerji etüdünün yapılması için, 70 bin TL’lik 

Proje Hibe Destek Anlaşması imzalandı. 
Büyükşehir Belediyesi bu programlarla, 

kentte yaşayan insanların yaşam kalitelerini 
yükseltirken; enerji tasarrufu sayesinde 

Belediye’ye kar sağlıyor.

İNAYET TOPÇUOĞLU TIP MERKEZİ, 
HASTANEYE DÖNÜŞÜYOR

Büyükşehir Belediyesi, yaklaşık 6 yıldan 
bu yana 2 milyona yakın hastanın tedavi 

gördüğü İnayet Topçuoğlu Tıp Merkezi’ni, 
hastaneye dönüştürüyor. Başta kadın doğum, 
dahiliye, genel cerrahi ve çocuk olmak üzere 
birçok farklı alanda sağlık hizmeti veren ve 

ortopedi, cilt, göz gibi branşları da bünyesine 
katan hastanenin bu yıl içerisinde hizmet 

vermesi bekleniyor. 

KISA KISAHABER TURU
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DÜNYA İLE KARDEŞ KENT
Yüzyıllardır hoşgörünün, dostluğun 
ve dayanışmanın hüküm sürdüğü 
Gaziantep toprakları, modern 
dünyanın merkezinde yeni bir 
‘kardeşlik’ inşa ediyor.
Evliya Çelebi’nin de dediği gibi; 
“Şehr-i Ayıntab-ı Cihan” 
‘Dünya’nın Gözbebeği’ unvanını 
çoktan hak ettiğini gösteriyor. 

Son 8 yıldır, farklı coğrafya ve 
kıtalardan 16 kent ile ‘Kardeş Şehir’ 

ve 16 şehir ile ‘İyi Niyet İşbirliği 
Anlaşmaları’ imzalayan Büyükşehir 

Belediyesi, hem evrensel barışın 
engellerini kaldırıyor; hem de 

dostluklara büyük katkılarda 
bulunuyor. Geleceğin kardeşliği, 

Gaziantep’ten yayılıyor!
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Dostluklar Kalıcı; Kazanımlar Faydalı

Kardeş Şehir ve İyi Niyet İşbirliği Anlaşmaları ile Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, hem 
deneyimlerini paylaşmaya; hem de farklı kültürdeki insanları bir araya getirerek kaynaşmalarını 

sağlamaya çalışmaktadır. Gaziantep’e gelen yabancı misafirlerin, buradan güzel anılarla 
ayrılması için faaliyet gösteren Büyükşehir Belediyesi, Kardeş Şehir İlişkileri kapsamında yurt 
dışında gerçekleşen uluslararası fuarlara katılarak; Gaziantep’i tüm dünyaya en doğru şekilde 
anlatmaktadır. Büyükşehir Belediyesi ayrıca, üyesi olduğu pek çok uluslararası organizasyon 
ile hem Gaziantep’i tanıtmakta; hem de Türkiye’yi temsil etmektedir. Bu ve benzeri etkinlikler 
sayesinde binlerce turist, Gaziantep’in dört bir yanını, haftanın yedi günü ziyaret etmektedir. 

Bu durumdan Gaziantep’in halkı, esnafı ve turizm işletmecisi faydalanmakta ve var olan 
hizmetlerin daha iyi bir şekilde gerçekleşmesi sağlanmaktadır.

Kardeş Şehirlerimiz:

Duisburg/Almanya (2005), Halep/Suriye (2005), Nijmegen/Hollanda (2006), Kuveyt/Kuveyt 
(2007), Karlstad/İsveç (2008), Lefkoşa/KKTC (2009), İrbid/Ürdün (2010), v(2010), Kharkiv/

Ukrayna (2011), Kermanşah/İran (2011), Maykop/Adige Cumhuriyeti (2011), Trablus/Lübnan 
(2012), Ostrava/Çek Cumhuriyeti (2012), Cetinje/Karadağ (2013), Sabaramuwa/Sri Lanka 

(2013), Ariana/Tunus (2013)

GAZİANTEP’İN

KARDEŞ ŞEHİRLERİ

Neden Kardeş Şehirler?

 Kardeş şehirler, coğrafi olarak uzak yerleşim alanlarının, kültürel 
ve ticari paylaşımlarının arttırılması amacıyla oluşturdukları birlikteliklerdir. 

Bu birlikteliklerde, kültür, spor, sanayi ve ticaret başta olmak üzere; çocukların korunması,
kadın-erkek eşitliği, nesiller arası diyalog, çevrecilik, tarihi mirasın korunması konularında 

çalışma yürütülür. Aynı şekilde ‘İyi Niyet İşbirliği Anlaşmaları da, ‘Kardeş Şehirleri’ olan kentlerin, 
kendi aralarında ilişkiler kurmasına dayanmaktadır. Tüm bunları gerçekleştiren Gaziantep 
Büyükşehir Belediyesi de, gastronomi, kültür, folklor ve belediyecilik hizmetleri alanındaki 

tecrübesi ile kardeş şehirlerine ve bölge halklarına katkı sağlamaktadır..

İyi Niyet İşbirliği Anlaşmalarımız:

Tutin/Sırbistan (2011), Prizren/Kosova (2011), Seongnam/Güney Kore (2012), Pittsburgh/ABD 
(2012), Manastır/Makedonya (2012), Gence/Azerbaycan (2012), Uumçi/Çin (2012), Fongo 

Tongo, Santchou, Fokoue, Penka Michel, Dschang, Nkon-Zem/Kamerun (2013), Kenitra/Fas 
(2013), Celje/Slovenya (2013), Gazi Baba Belediyesi/Makedonya (2013)
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ENGELSİZ SPORCULAR

ARTIK 1. LİG’DE! GAZİANTEP BŞB TEKERLEKLİ SANDALYE

BASKETBOL TAKIMI

Türkiye sporuna kazandırdıkları ve 7’den 70’e herkese 
aşıladığı spor aşkıyla takdir toplayan Gaziantep 
Büyükşehir Belediyesi, şimdi de Tekerlekli Sandalye 
Basketbol Takımı’nın 1.Lig’e yükselmesinin heyecanını 
yaşıyor. Kurulduğu 2007 yılından bu yana, farklı 
gruplarda mücadele eden takım, bu sene Bölgesel Lig 
lideri olarak play-off’lara kaldı ve aldığı galibiyetlerle 
1.Lig’e yükselme hakkı kazandı. Daima sporun ve 
sporcularının yanında olan Gaziantep Büyükşehir 
Belediyesi çalışanları olarak, Tekerlekli Sandalye 
Basketbol Takımı’nı en içten dileklerimizle kutluyoruz!

Türkiye ve Gaziantep sporunu daha da ileriye taşımak için çalışmalar yürüten Gaziantep 
Büyükşehir Belediyesi; futbol, basketbol, bedensel engelli basketbol ve amatör takımları 
ile okulların spor takımlarına verdiği desteği sürdürüyor. Profesyonel liglerde; Gaziantep 
Büyükşehir Belediyespor Futbol Takımı, Royal Halı Gaziantep Büyükşehir Belediyespor 
Basketbol Takımı ve Tekerlekli Sandalye Basketbol Takımı ile önemli başarıla imza atan 
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, yeni sezonda farklı projeler üetiyor. Kamerun ve Gaziantep 
Büyükşehir Belediyesi işbirliğinde hazılanan Olimpiyat Köyü ve Spor Okulu artık hizmet 
vermek için gün sayıyor. Geçtiğimiz ay FIFA 20 Yaş Altı Futbol Şampiyonası’na da ev sahipliği 
yapan Gaziantep; ‘Sporun Başkenti’ olma yolunda emin adımlarla ilerliyor. 

2007 yılında Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Asım Güzelbey’in desteği ve gayretleri ile kurulan 
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Tekerlekli Sandalye 
Basketbol Takımı, 6 yıldır  katıldığı bir çok turnuva ve 
müsabakada Gaziantep’i başarıyla temsil ediyor. Engelli 
basketbolda Milli Takım düzeyinde oyuncu ve antrenör 
yetiştiren Tekerlekli Sandalye Basketbol Takımı, bu sezon 
Bölgesel Ligi lider olarak bitirdi ve final grubu olarak bilinen 
‘play–off’lara kaldı. Gruptaki tüm maçlarını kazanana 
takım, şampiyonluk maçını kaybetmesine rağmen, 1.Lig’e 
‘merhaba’ dedi. Engelsiz sporcuların şimdiki hedefi ise 
oldukça açık; “Şampiyonluk, Gaziantep’e gelecek!”

Engelleri Aşarak Geldiler!

Başarılar Artıyor; Büyükşehir Çalışmaya Devam Ediyor

1. Antakya Belediyesi: 91-49

2. Ankara Yeni Mahalle Bedensel Engelliler: 69-59

3. Muş Engellileri: 65-58

4. Küçükçekmece: 62-61

5. Mersin Büyükşehir: 75-55

6. İstanbul Bağcılar Belediyesi: 69-47

7. Ceylanpınar Engelliler: 69-59 

8. Çanakkale Boğazgücü (Şampiyonluk Maçı) : 58-62

GAZİANTEP BŞB 
TEKERLEKLİ SANDALYE BASKETBOL TAKIMI 

PLAY-OFF MAÇLARI
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Lezzetin Başkenti: Gaziantep
BÜYÜKŞEHİR’DEN ‘MUTFAK SANATLARI EĞİTİM MERKEZİ!’ 

Binlerce yıllık lezzet kültürünü, gelecek kuşaklara doğru ve keyifli bir şekilde aktarmayı 
hedefleyen Büyükşehir Belediyesi, ‘Mehmet Reşit Göğüş Mutfak Sanatları Eğitim Merkezi’ni 

açıyor. Geçmişin büyülü tatlarını; hünerli parmakların marifeti ile günümüze taşıyacak olan 
Eğitim Merkezi sayesinde, çok sayıda profesyonel aşçının yetiştirilmesi planlanıyor. Dünyada 

şehir adı ile anılan mutfağa sahip tek kent olan Gaziantep’in tatları yeniden keşfedilirken; 
akademili aşçılar, yemek kültürüne damga vurmaya hazırlanıyor. 

Gaziantep Mutfağı’nda Lezzet Keşifleri
Gaziantep Mutfağı’na eşi benzeri görülmemiş bir zenginlik kazandıracak olan ‘Mehmet Reşit 

Göğüş Mutfak Sanatları Eğitim Merkezi’nde, pratik ve teorik eğitimler başladı. İlk eğitim, 
20 kişilik amatör kursiyerlerle gerçekleştirilirken; ikinci etapta profesyonellere ve son olarak da 
karma gruplara dersler verilecek. İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün onayladığı kurslarda toplamda 

300 saatlik eğitimler gerçekleşirken; yaklaşık 150 kursiyer, bu derslerden faydalanabilecek. 
Geceleri de ek ders yapılmasının planlandığı Eğitim Merkezi’nde, geniş bir yemek kültürü 

arşivinden yararlanılacak. Gaziantep İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Şehitkamil Halk Eğitim Merkezi 
Müdürlüğü ile birlikte Antep yemekleri arşivini sanal ortama taşıyan Merkez;  Ankara Ticaret 

Odası ile de, Antep Yemekleri üzerine Gaziantep’te basılan kitap ve yazıları bir araya getirdi. 

Adres : Karagöz Mahallesi, Bozağa Sokak, No: 16, 
    Emine Göğüş Mutfak Müzesi Bitişiği
E-posta : kultur.etkinlik@gmail.com 
Telefon : 0 (342) 220 55 77 

Not:  Kale Altı ve Karagöz Caddesi yönlerinden, aracınız ile kolaylıkla ulaşım sağlayabilirsiniz. 

Hem Yapılıyor; Hem Tadılıyor! 
İhtiyaca göre günlük yemek çıkarılmasının ve Antepli gönüllü aşçıların tek derslik 
eğitmenlik yapabilmesinin planlandığı Eğitim Merkezi’nde, siz de farklı deneyimler 
edinebilirsiniz. Haydi durmayın; lezzetin kalbi burada atıyor! 

1- Sertifikalı Kurslar: Meslek edinmek veya amatör olarak aynı beceriyi kazanmak 
isteyenlere, farklı zaman dilimlerinde, kurslar verilecek. Başarılı olanlar, yeterlilik 
belgelerine sahip olacak. 

2- Lezzet Turları:  Gaziantep’e gelen yerli ve yabancı turistlere, tam ya da yarım 
günlük kısa eğitimler verilecek. Turizm acenteleri ile ortaklaşa gastronomi/lezzet turları 
planlanabilecek. 

3- Yeni Deneyimler: Usta eğitmenlerin elinden çıkan farklı türlerdeki yemekler; Mutfak 
Müzesi’ni ziyaret eden ve önceden rezervasyon yaptıran misafirlere sunulacak. 
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Gaziantep İçin Tek Yürek

Göreve geldiği ilk günden bu yana geçmiş ile geleceği, bugünün modern dünyasında 
birleştirmek için projeler üreten ve hayata geçiren Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, tüm 
çalışmalarına önemli bir yapıyla birlikte imza atıyor. Gaziantep’e dair her konuda çözüm 
arayışında olan, vatandaşlar ile birebir iletişim kuran; kentin yarınları için durmaksızın 
çalışan, Büyükşehir Belediyesi ile el ele veriyor ve geleceği yeniden inşa ediyor!

Kent Konseyleri, 5393 sayılı Belediye Kanunu 
ve 26313 sayılı Kent Konseyi Yönetmeliği’ne 
dayanarak kurulmuş yapılardır. Kuruluş 
amaçları: Kent yaşamında, kent vizyonunun ve 
hemşerilik bilincinin geliştirilmesi, kentin hak ve 
hukukunun korunması, sürdürülebilir kalkınma, 
çevreye duyarlılık, sosyal yardımlaşma ve 
dayanışma, saydamlık, 

hesap sorma ve hesap verme, katılım, 
yönetişim ve yerinden yönetim ilkelerini hayata 
geçirmektir.  Gaziantep Kent Konseyi de, bu 
sorumlulukları yerine getirmek için, Mayıs 
2004’te kuruldu. Konsey’in Genel Sekreterlik 
görevi, Türkiye Kent Konseyi Birliği 1. 
Dönem Başkanı olan ve Başkan Güzelbey’in 
danışmanlığını da yapan, Necati Binici 
tarafından yürütülmektedir. 

Gaziantep Kent Konseyi, halka temas 
eden; talepleri en doğru şekilde ortaya 
koyan ve bunlar için akılcı çözümler üreten 
meclislerden oluşmaktadır. Şu an; Kadın, 
Gençlik, Gönüllüler ve Engeliler Meclisleri’nden 
oluşan 4 ayrı meclisi olan Kent Konseyi, farklı 
alanlarda da çalışma grupları oluşturmaktadır. 
Yılda ortalama 5 Genel Kurul Toplantısı

düzenleyen Konsey; esnaf odaları, muhtarlar 
ve sivil toplum kuruluşları ile sıklıkla bir 
araya gelmekte ve görüş alışverişlerinde 
bulunmaktadır. Gaziantep için partiler üstü bir 
anlayışla çalışmalar yürüten Kent Konseyi, 
aynı zamanda, Türkiye’deki farklı şehirlerde 
düzenlenen çalıştaylara katılmakta ve 
ortak akılla hareket ederek; deneyimlerini 
paylaşmaktadır. 

GAZİANTEP KENT KONSEYİ 

Kent Konseyi Nedir? 

GAZİANTEP İÇİN TEK YÜREK

Gaziantep Kent Konseyi Niçin Var? 

• Demokrasi İçin: Gazianteplilerin her türlü görüş, istek ve önerisini titizlikle dikkate 
alır;  hemşerilere doğrudan söz hakkı tanır. 

• Çözüm İçin: Kente dair her türlü sorunu tespit eder; tüm Kamu Kurum ve Kuruluşları 
ile Büyükşehir Belediyesi’yle ortaklaşa çözümler üretir. 

• Tanıtım İçin: Kentin ‘dışarıdan nasıl göründüğünü’ analiz eder ve Gaziantep’in ‘Marka 
Kent’ olması için projeler üreterek; bu yöndeki çalışmaları destekler. 

ÇÖZÜMLER ÜRETİLİYOR; GAZİANTEP GELİŞİYOR
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Gaziantep Yaşam ve Şehir Rehberi

24 saat

Her konuda bizi arayabilirsiniz

444 27 00

110  Yangın İhbar
112  Sıhhi İmdat
121  Telefon Arıza
122  Ankesör Arıza
126  Kablo TV Arıza
153  Alo Zabıta
155  Polis İmdat
156  Jandarma İmdat
185  Su ve Kanalizasyon Arıza
186  Tedaş
188  Cenaze Hizmetleri

Büyükşehir Belediyesi

iletisim@gaziantep-bld.gov.tr
faks: 211 12 93

İncilipınar Mah. 3 No’lu Cad. Şehitkamil
211 12 00

Genel Sekreterlik
211 12 00 / 5000

Gaski Genel Müdürü
211 13 00 / 3005

Medya ve İletişim Müdürlüğü
211 12 00 / 1400 - 1404 - 1410

Özel Kalem Müdürlüğü
211 12 50 

Adliye
321 36 36

DHMİ Meydan Müdürlüğü
582 11 11

Emniyet Müdürlüğü
230 18 30 İncilipınar Mah. 4 No’lu 
Cad. No:2 www.gaziantep.pol.tr

Gaziantep Üniversitesi
360 12 00 Üniversite Bul. Şehitkamil 
www.gantep.edu.tr

Gaziantep Sanayi Odası
221 09 00 İstasyon Cad. K:3 No:2 
Şahinbey

Gaziantep Ticaret Odası
220 30 30 İncilipınar Mah. Ticaret 
Odası Hizmet Kompleksi

Hayvanat Bahçesi
360 58 40 Burç Ormanı İçi

İl Turizm Müdürlüğü
230 59 69 Yüzüncü Yıl Parkı İçi

İl Jandarma Komutanlığı
338 78 40 Binevler Mah. Fidanlık 
Polis Karakolu Karşısı

İl Müftülüğü
220 13 57 Çamlıca Mah. Nurip-
azarbaşı Cad. Diyanet Sitesi No:2/C

İl Kültür Müdürlüğü
232 18 58 Yüzüncü Yıl Parkı İçi

Organize San. Böl. Müd.
337 11 01 Başpınar Mevkii
Şehitkamil Belediyesi
323 27 27 Mücahitler Mah. Ali F. C. Bul. 
No:2 www.sehitkamil.bel.tr
Şahinbey Belediyesi
232 11 11 Kolejtepe Mah. Yeşil Cami Cad. 
No:8 www.sahinbey.bel.tr
Türk Telekom Baş Müd.
230 36 66 Binevler Mah. Fidanlık Polis 
Karakolu Karşısı
Valilik
231 03 13 www.gaziantep.gov.tr

Anatolian Hotel (5*)
211 40 40 Mücahitler Mah. G.M.P. Bul. 
No:50 Şehitkamil

Ayıntap Otel (3*)
215 16 01 Değirmiçem Mah. Nail Bilen
Cad. No:2

B.Veliç Oteli (4*)
220 03 49 Bey Mah. Mehmet Tevfik Uygu-
lar Sok.No:12

Belis Oteli (2*)
251 53 53 Kozanlı Mah. Türkmenler Cad. 
No:33

Dedeman Otel (5*)
211 66 00 Nesimi Mah. Gaziantep Cad. 
No:160 27120 / Aktoprak

Grand Otel (5*)
325 65 65 Ali Fuat Cebesoy Bul. No:32

Gap Otel  (4*)
220 39 74 Atatürk Bulvarı No:10 Şahinbey

Hotel Uğurlu (2*)
220 96 90 Bey Mah.Kayacik Sok.No : 14

Kaleli Otel (3*)
230 96 90 Hürriyet Cad. Güzelce Sokak 
No:50

Met Gold Hotel (4*)
231 42 42 Karagöz Mah. Suburcu Cad. 
Çamurcu Sok. No:1

Otel Güllüoğlu (2*)
232 43 63 Suburcu Cad. No: 1 Şahinbey

Otel Tuğcan (5*)
220 43 24 Atatürk  Bul. No:34

Otel Tilmen (4*)
220 20 81 İnönü Cad. No:168

Princess Hotel (3*)
231 65 65 Karagöz Mah. Çamurcu Sok. 
No:26

Ravanda Otel (4*)
230 57 57 İnönü Cad. No:178

Royal Gaziantep Oteli (4*)
323 22 11 İncilipınar Mah. Kıbrıs Cad. 
No:9

Safir Otel (4*)
324 70 90 Sani Konukoğlu Bul. 
No:38 Şehitkamil

Uğur Plaza Hotel (4*)
324 66 00 İncilipınar Mah. Bilen Cad. 
No:3 Şehitkamil

Yesemek Otel (3*)
220 95 82 Çukur Mah. İsmail Say Sokak
No:108

Velic Otel (3*)
221 22 12 Atatürk Bul. No:23

Gaziantep Tıp Merkezi
320 02 02 Emek Mah. Ali Nadi Ünler Bul. 
Şakir Sabri Cad. No:15
Göznuru Hastanesi
231 25 25 Kolejtepe Mah. İnönü Cad. No: 
6 Şahinbey
İnayet Topçuoğlu Tıp Merkezi
235 50 60 Göllüce Mah 25075 nolu Sok. 
Belediye Sosyal Tesisleri No:54
Kadıdeğirmeni 75.Yıl Doğum Hastanesi
Polis Evi Yanı

Medical Park
444 44 84 Mücahitler Mah. 52060 Sok.   
No:4 Şehitkamil
Onkoloji Hastanesi
472 07 11 Kızılhisar Köyü mevkii
Özel Hayat Hastanesi
230 60 60 İstasyon Cad. No:17

Özel Nokta Polikliniği
338 38 48 Değirmiçem Mah. Mithat Ent 
Cad. No: 19

Özel Güneydoğu Hemodiyaliz Mer.
336 46 36 Konak Mah. Üniversite Bul.
No:131
Primer Hospital
324 53 53 Mücahitler Mah. G. M. P. Bul. 
9. Sok. No:37
Radyotek Görüntüleme Merkezi
220 11 01  - 230 1488 Kolejtepe Mah. 
İnönü Cad. No:24 Fizikomer yanı 
Şahinbey

Sanko Hastanesi
211 50 00 Ali Fuat Cebesoy Bul. üzeri
Sultana Tıp Merkezi
225 16 26  Seyran Tepe Mah. 100 No’lu 
Cad. No:41 Köylü Garajı karşısı
Şehitkamil Devlet Hastanesi
324 67 67 Pirsultan Mah. 
Çetin Emeç Cad. 

Tıp Fakültesi
360 12 00-317 10 00 
Gaziantep Üniversitesi yanı
Tammed
252 52 52 İnönü Cad. No:156 Şahinbey
Uğurlu Thermal Resort Spa &
Kaplıca Kür Merkezi
475 26 67 Burç Kasabası Yolu Durantaş 
Mah. Er  Cad. No: 23
Yaşam Hastanesi
211 77 77 Düztepe Mah. Özdemir Bey  
Cad. Sadıklar Sok. No:2  Şahinbey
Yılmazer Hastanesi
221 06 00 Eyüpoğlu Mah. Dr. Rauf
Yılmazer Cad. No:4 

Almanya Fahri Konsolosluğu
337 14 88 
İsviçre Fahri Konsolosluğu
336 05 85 Ordu Cad.
İtalya Fahri Konsolosluğu
215 02 74-78 Gazimuhtar Paşa Bul.

Alo Doğum Servisi
225 86 86 
25 Aralık Devlet Hastanesi
338 17 31 Sarıgüllük Mah.
Fevzi Çakmak Bul.
75.Yıl Kadın Hastalıkları Hastanesi 
338 51 01 Osmangazi
Amerikan Hastanesi
220 02 10-13 Tepe Başı Mah. 
Yüksek Sok. No:3/A
Av. Cengiz Gökçek Devlet Hastanesi 
221 07 00 Hürriyet Cad.
Çocuk Hastanesi
360 08 55 - 360 08 88 Osmangazi Mah. 
Polis Evi Yanı
Deva Tıp Merkezi
226 53 53  Tüfekçi Yusuf Bul. No:90 
Şahinbey
Gazi Medikal
220 31 31 Yapraklar Mah. istasyon Cad. 
Fuar İş Mrk. No:4

Gaziantep Eczacılar Odası
www.gaziantepo.org.tr
322 90 31 - 322 90 32 - 322 90 33

ACİL NUMARALAR

BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYESİ

RESMİ DAİRELER

KONSOLOSLUKLAR

NÖBETÇİ 
ECZANELER

SAĞLIK
KURULUŞLARI

OTELLER

BU DERGİDE OLMAK İSTEYEN KURUM VEYA KURULUŞLAR BİZE BU NUMARADAN ULAŞABİLİRLER  211 12 11 / 1404
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24 saat

Anadolu Evleri
220 95 25

Antik Belkıs Han
221 12 28

Alibey Konağı
0 541 771 27 27

Asude Konak
231 20 44 

Butik Otel Kale Evi Castle 
House
231 41 42

Tudyalı Konak
232 70 60-61 

Zeynep Hanım Konağı
232 02 07

Ben Turizm
444 11 27 - 328 96 66 Araban yolu üzeri 
Şehirlerarası Terminali içi Şehitkamil

Çayırağası Turizm
444 00 27-328 92 22 Araban Yolu Üzeri 
Şehirlerarası Terminali içi Şehitkamil 

Seç Turizm
444 44 27-328 94 94  araban Yolu üzeri 
Şehirlerarası Terminali içi Şehitkamil

Şehirlerarası Otobüs Terminali
382 92 45 Araban Yolu üzeri

TCDD Gar Müdürlüğü
323 29 43 İstasyon Meydanı Şehitkamil

DHMİ Meydan Müdürlüğü
582 10 10 Oğuzeli

Havaş 
215 22 63

Onur Air
220 40 23 - 221 03 04 İncilipınar Mah. 
Kaza İş Mer. No:26 Şehitkamil 

Pegasus
444 07 37-336 53 53 Muammer Aksoy 
Bul. No:70/B Şehitkamil

SunExpress
444 0 797-221 02 90 Karagöz Cad. Petrol 
İşhanı 2. Kat 

Türk Hava Yolları
320 15 65-582 11 02 - 02 Oğuzeli

Amber’s Kavaklık
339 77 77 Gazi Mah. Kavaklık içi Eski 
Taşçılık Okulu No: B112

Aşina Restoran
220 49 49 İncilipınar Mah. Emniyet 
karşısı No:4 Şehitkamil

Akan Park Restorant
320 09 24 Ulus Mah. 38 Nolu Sok
Akan Apt  Tugay kavşagı Şehitkamil

Akınal Restoran
324 69 00 İstasyon Meydanı Gar binası

Bayazhan
221 02 12 Akyol Mah. Atatürk Bul. 
119/1 Şahinbey www.bayazhan.com.tr

Beycan Restoran
221 21 05-06 Gaziantep Ticaret Odası
 4. kat
Burç Park
360 76 30 Burç Ormanı içi No: 1 Şahinbey 

Cıncık Restoran
335 16 00 Değirmiçem Mah.
Prof. Muammer Aksoy Bulvarı No:51

Cevizli Köfteci
322 62 18 Güvenevler Mah.

Ciğerci Mustafa
230 91 82 Gaziler Cad. Bayramoğlu Sok. 
No:1/B

Çavuşoğlu Restoran
232 14 14 Eski Saray Cad. No:11/B 
Şahinbey

Çetinkaya Baklavaları
220 35 63 Mağarabaşı Hamdi Kutlar Cad. 
No:163 Şahinbey

Çınarlı Yöresel Ev Yemekleri
221 21 55 Atatürk Bul. Bey Mah. Çınarlı 
Sok. No:6/B

Güllüoğlu Baklavaları
Mehmet & Mustafa Güllüoğlu
231 22 82 Suburcu Cad. Güllüoğlu Oteli 
altı No:20 Şahinbey

İkram Piliç Sarayı
321 21 21 - 322 68 41 Ali Fuat Cebesoy 
Bul. No:61

İmam Çağdaş
220 70 80-220 45 45 - 49 Uzun Çarşı 
No:14 Şahinbey

İmam Usta Restoran
321 21 62-63 Fevzi Çakmak Bul. Ömer 
Asım Aksoy Cad. No:2 Şehitkamil

Kadir Usta Et Lokantası
2319 40 Eblehan Cad. No:25

Katmerci Zekeriya Usta
230 09 71 Çukur Mah. Körükçü Sk.
No:16

Safir Restorant
325 65 65 Grand Otel içi

Sahan
220 46 46 İsmet Paşa Mah. Eski Bld. Cad. 
No:1 Şirehanı içi Şahinbey

Saha Restoran
360 04 03 Tenis Kulübü arkası Güney 
Kent Mah. 225 Nolu Sok. No:21

Şato Restoran
338 87 87 100. Yıl Parkı içi Masal Parkı 
arkası

Şirvan Kebap Baklava
324 25 26-323 02 60 İncilipınar Mah.   
Ali Fuat Cebesoy Bul. No:33 Şehitkamil

Teras Restoran
325 65 65 Grand Otel 
Tostcu Eyüp
232 86 78 
Tostcu Mehmet
0342 323 73 73 İnciLipınar Mahallesi 
Kamil Ocak Caddesi No 38 Şehitkamil 
Üçler Kebap ve Baklava Salonu
338 18 28 Zübeyde Hanım Bul.
SSK Arkası No:16/c
Ümit Döner
231 32 32 İstasyon Cad. No:2/B
Şehitkamil
Yörem Mutfak (Ev yemekleri)
230 50 00-220 46 09 İncilipınar Mah. 
Cad. 15. sokak Ali Api Apt.

Gaziantep Tenis İhtisas Kulübü
360 76 20 Güneykent Mah. 225 No’lu 
Cad. No:6 Şahinbey

Sani Konukoğlu Sağlık Kulübü
211 50 00 Ali Fuat Cebesoy Bul.
Eski Otogar bitişiği Şehitkamil

Tenis ve Atcılık Kulübü
231 20 29 Değirmiçem Mah. Mehmet 
Emin Kılıçkale Cad. No:2 Konukoğlu 
Lisesi bitişiği Şehitkamil

Değirmiçem Taksi
0537 466 97 92

Kavaklık Taksi 
0533 627 46 85

Star Taksi
0532 627 46 85 

Eskici Kahve Evi
215 04 91 Kolejtepe Mah. İnönü Cad.
No:34/1 Şahinbey

Mado
221 15 00 Atatürk Bulvarı No:32

Orkide (Pastane)
215 15 00 G.M.P. Bul. No:17

Önder Pastanesi
336 41 67 Zübeyde Hanım Bul.
SSK Hastanesi arkası Şehitkamil

Papirüs Cafe
220 32 79 Bey Mah. Noter Sok. No:10 
Şahinbey

Papağanlı Dondurma & Kadayıf
321 13 14 - 360 91 93 Fatih Mah. Nükhet 
Celal Ersoy Cad. No: 25

Tahmis Kahvesi
232 89 77 Kozluca Mah. Elmacı Pazarı 
No:39( Eski arasa meydanı)

Tarihi Kır Kahvesi
220 29 79 Seferpaşa Mah. Köprübaşı 
Sok. Şahinbey

Kahveci Seddar Bey
0 536 467 44 80 Karagöz Mah. Tarihi 
Gümrükhanı Şahinbey

Kaleoğlu Mağarası
0 342 220 58 54 Şekeroğlu Mah. Uzun 
çarşı Yeni Han İçi

Fashion Kuaför
322 31 02 Atatürk Mah. Abdulkadir Aksu 
Blv. No:24 Şehitkamil

Hanife & Öner Bayan Kuaförü
322 68 88 Fatih Mah. Nuket Celal Ersoy  
Cad. Apt No:33 Şehitkamil

Kürşat Bayan Kuaförü
322 22 62 Atatürk Mah.12 Nolu Cad. 
Yetkinşekerci Apt. No:1 Şehitkamil

Murat Erkek Kuaförü
0 536 215 98 89 Değirmiçem Mah. 
Göğüş Cad. 41/A Şehitkamil

Pasha Erkek Kuaförü
0543 856  26 04 Fevzi Çakmak Bulvarı 
Çapan Apt. Altı No:141/c Şehitkamil

Beerhouse (Bira evi)
220 43 23 Tuğcan Oteli altı

Big Chefs
339 19 00 Sanko Park Avm Zemin Kat 
No:37/38 Şehitkamil 

Cafe Endpoint (Kafe) 
215 01 49 G.M.P. Bul. No:24 

Grand (Disko)
325 65 65 Grand Otel içi

Mola (Bar)
325 65 65 Grand Otel içi

SPR Pub Restaurant
221 02 12 - 119 Bayazhan içi
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BUTİK OTELLER

RESTORANLAR

BARLAR - KAFELER

GÜZELLİK VE BAKIM

SPOR MERKEZLERİ

TAKSİ DURAKLARI

PASTANELER

ULAŞIM

   

BU DERGİDE OLMAK İSTEYEN KURUM VEYA KURULUŞLAR BİZE BU NUMARADAN ULAŞABİLİRLER  211 12 11 / 1404

MUTFAK AKADEMİSİ
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Büyükşehir Belediyesi Kültür Merkezi
231 80 68
Gaziantep Devlet Tiyatrosu
221 20 54- 221 17 50 G.B.B Onat Kutlar 
Salonu İncilipınar Mah. 3 No’lu Cad.

Gaziantep Üniversitesi
Atatürk Kül. Mer.
317 15 50 Üniversite Bul. P.K. 27310

Tab Sanat / Tan Sağtürk Okulları
230 41 54 - 230 73 83 GMP Bul. Park İş 
Merk. Kat:1

Bayazhan Gaziantep Kent Müzesi
220 08 88 Atatür Bul. Akyol Mah. 
No:119 Şahinbey

Emine Göğüş Mutfak Müzesi
220 08 88 Sefer Paşa Mah. Sadık Dai 
Sok. No:16  Şahinbey

Gaziantep Kahramanlık Panorama 
Müzesi 
220 08 08 Gaziantep Kalesi içi

Gaziantep Arkeoloji ve Mozaik Müzesi
324 88 09 İstasyon Cad. No:2 Şehitkamil

Hasan Süzer Etnografya Müzesi
230 47 21 Eyüpoğlu Mah. Hanifioğlu Sok. 
No:64 Şahinbey

Mevlevihane Vakıf Müzesi
232 97 97 Boyacı Mah. Eski Buğday
Arasası Tekke Camii Yanı Şahinbey

Medusa Cam Müzesi
230 30 49 Sefer Paşa Mah. Şakir Sok. 
No:9-11 Şahinbey

Şahinbey Savaş Müzesi
231 72 54 Suyabatmaz Mah.
Şehitler Cad. No:192 Şahinbey

Saklı Konak Bakır Eserler Müzesi
232 32 38 Yaprak Mah. Hasan Balta Sok 
No:30 Şehitkamil

Akik Gümüş
230 07 93 Atatürk Bul. No:29/B

Güvenal Kuyumculuk
220 88 66 -  220 60 80 Atatürk Bulv. 
No: 15

Hitit Bakır Galerisi
232 43 03 Belediye Pasajı No:86

Ünlü Bakır
231 22 60 Uzun Çarşı No:53

Zeugma Bakırcılık
230 01 64 Karagöz Handanbey Çarşısı 

Cevizli Kitapevi
231 15 21 Suburcu Caddesi No:11

Gaziantep Tarih Kültür Yayınları
339 99 36 Öğretmenevi Mah. 
Hakkı Cankat Sok. No:15/A Şahinbey

Gençlik Pazarı Kırtasiyeleri
215 32 91 Gazi Muhtar Paşa Blv 28/B, 
Şehitkamil 

Lady (World Press)
234 44 75 Atatürk Bulvarı No:137

Orjin Sanat Galerisi
215 44 15 Muammer Aksu Bul. No:7

Papatya Kitapevi
215 13 63 G.M.P Bul. No:24

Temel Kanar Müzik Evi
220 34 34 Atatürk Bulvarı No:94/1

Yenbu Kitapevi
231 73 23 Atatürk Bulvarı No:139

İki Kapılı Hamam
231 38 47 Eyupoğlu Mah. Hamam Sok. 
No:13 Şahinbey

Naib Hamamı
232 40 36 SeferPaşa Mah. Naib 
Hamamı Sok. No:8 Kalealtı

Paşa Hamamı
231 83 91 Karagöz Mahallesi Sait Dai 
Sok. No:20/A Şahinbey

Şehitler Hamamı
230 03 93 Şehitler Mah. Ulu Canlar 
Sok. No:7

Tabak Hamamı
230 06 83 Bostancı Mah. Halil Cami 
Sok. (Kafadar Sok.) No:31 Şahinbey 

Aktif Dağıtım
335 30 34 Sarıgüllük Mah.1 No’lu Geçit 
Sevinç Apt. altı No:8/A

Aras Kargo
220 23 56-231 88 74 İnönü Cad.
İyidir Apt. altı No:16/D

MNG Kargo
215 03 46-47 G.M.P Bul. No:23

Şahin Express
321 01 02 - 321 05 06 Budak Mah.
Abdulkadir Behçet Cad. No: 22
Şehitkamil

TNT Kargo
336 06 22 Değirmiçem Mah. 
Muammer Aksu Bul. Göğüş No:48 

UPS Huzur Kargo
339 22 09 Kolejtepe Mah. Göçerler 
Sok. No:2

Yurtiçi Kargo (Ayıntap Şub.)
322 50 53 Fevzi Çakmak Bul. Arıllı 
Mehmet Çavuş Cad. 
Hayırlıgil altı No:63

Harikalar Diyarı
Milli Egemenlik Caddesi üzeri

Nakıp Ali Sineması
328 91 70 M1 Merkez Merveşehir Mah. 
Yavuzeli Cad. No:197

Oska Sinemaları
371 01 20 400 No’lu Cad. Karataş Mah. 
Oska Eğlence Merkezi

Sanko Park Avşar Sineması
336 86 86 Sani Konukoğlu Bul.PK:83 

Hayri Eşkin Sinemaları 
220 37 57 Migros Bedesten

Vega Sinema
371 49 49 400 No’lu Cad. 
Uğur Center Karataş Şahinbey
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TARİHİ HAMAMLAR

KARGO - DAĞITIM

ANTİKACILAR / YEREL
 ZANAATKARLAR

SANAT VE KÜLTÜR 
MERKEZİ

KİTAP EVLERİ

SİNEMA - EĞLENCİ
MERKEZLERİ
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